
 

 

ДЗЕРЖИНСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ                                  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ДЗЕРЖИНСКИЙ РАЙОН» 

КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ 

 

 
от 25.02.2020г.                                                                                                          № 533    

 

 

О внесении изменений в  Положение 

о Доске почёта «Трудовая слава Дзержинского района»  

 
 

В соответствии с Уставом муниципального образования Дзержинский район, 

Дзержинское районное Собрание муниципального района «Дзержинский район» 

РЕШИЛО: 

 

1. Внести изменения в Положение о Доске почёта «Трудовая слава Дзержинского 

района» утвержденное решением Дзержинского районного Собрания от 22.08. 2017 г. 

№ 242. 

  

Раздел 5  п. 5.7  изложить в новой редакции следующего содержания: 

 «5.7 Финансирование расходов, связанных с изготовлением и оформлением Доски 

почёта,  производится за счет бюджета муниципального района «Дзержинский район»». 

 

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента официального опубликования. 

 

 

 

 

Глава муниципального района 

«Дзержинский район»               Н.Н. Григорьева 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


